各位

日本女子テニス連盟高知県支部

支部長　　　　小笠原　貴美子

◆ 開催概要 ◆

日時及び場所：5月9日（金）

午前の部　10:00 ～ 12:00　ルール講習会（春野クラブハウス２階）

午後の部　13:00 ～ 15:00　技術講習会（春野テニスコート）

対　象：日本女子テニス連盟高知県支部会員および関係者

講　師：岡本聖子講師、薮野容子講師

参加費：無料

服　装：午後の部に参加される方は、テニスのできる服装でお越しください

◆ 申込方法 ◆

：5月2日（金）

：TEL 080-2381-7759

ご質問・ご要望（あれば）

※ご提供いただいた個人情報は、本講習会の運営以外には使用いたしません。

マルをつけてください

氏　名

所属クラブ

又は電話番号

2025年3月

ルール講習会・技術講習会について

平素より日本女子テニス連盟高知県支部の活動にご協力いただき、誠にありがとうござ

います。このたび、日本女子テニス連盟本部から講師をお招きし、ルール及び技術講習

会を開催いたします。試合での正しいルール運用や判定のポイントを学ぶ貴重な機会で

すので、ぜひご参加ください。

お申込みは、ホームページ「2025年大会情報」欄より行えます。

ホームページをご利用いただけない方は、下記申込書を日本女子テニス連盟高知県支部

までご提出ください。

ふりがな

【ルール講習会・技術講習会 申込書】

申 込 締 切

申 込 先

切り取り線

・午前のみ参加

・午後のみ参加

・どちらも参加